42.

1370, 18 StyrUS.

Priorissa et sorores in nuewkirche in Christo dilecte. Cum

propter distanciam frequenter vos pro vestra | necessitate confes-

soribus oporteat carere, Hinc est quod tenore presentium vobis

indulgeo et concedo, | quatenus fratribus nostri ordinis honestis

et maturis, undecunque ad vos declinauerint, confiteri et ab ipsis

absolui, | nec non etiam ab eis sacram eccaristicam recipere,
secundum quod conscientiis et discretionibus vestris visum fuerit ex-
pedire, | valeatis. Valete et orate pro me. Datum Argentine feria

secunda Pasche, Anno domini M. CCC. LXX. |

frater Johannes prouincialis theulhonie |

ordinis fratrum predicatorum.l)

x) ©er S3rief ifl auf tyapiex, unb toar im SÄücfen Éeftgelt.

soi
serieoràis et bestorum ketri et ksuli spostoiorum eius suotoritsts
««usisi, singulis vestruin viginti «lies erimiuslium, s et quaàrsgints
àies inàulgentisrum àe injunetis ois penitentiis misericoràiter in ào-
mino relsxsmus, ververtue vslituris. Lt iu premissorum omnium

et siogulorum eviàens testimonium j sigiilum nostrum presentibus
àuximus svvenàenàum. Lstum et svtum àie et lovo preàietis.

1367, 13 JännerS.

Ich Bruoder Peter von Stoffeln, wilent Conmendur des

Huses ze Hiltzkilchen des ordens vnser frowen Sant j Maryen
des Spitals ze Jherusalem, tuon kunt menlichem mit disem briefe,
als ich den erberen geislichen frowen j des Klosters ze Nüwenkilchen

verlichen hatte zehen malter dinkeln Zürich messes, daz ich

inen dü selben ze-jhen malter luterlich durch got vnd dur miner
Sele willen geben vnd verlassen han, also daz si minen jerlichen

tag j iemer me began Sullen vff den nechsten tag nach dem zwelften

tag vnsers Herren, mit Singen vnd mit j lesen, vnd min flissek-

lich gedenken vnd Got für mich bitten. Vnd des ze vrkünd han
ich min Jnsigel gehenket j an disen brief, Geben vff Sant Hyla-
rien tag, do man zalte von Gottes geburte drüzehenhundert
Sech-j zig Iar dar nach im Sibenden Jare.

43.

137», 16 Aprils.
kriorisss et sorores in nuevkireke in LKristo àileete. Lum

propter àistsneism fréquenter vos pro vestrs j necessitate eontes-

soribus «portesi esrere, Lino est quoà tenore presentium vobis

inàulgeo et eoneeào, ^ qustenus frstribus nostri oràinis Kovestis

et msturis, umleeuuque sà vos àeelinsuerint, conlìteri et sb ipsis

sbsolui, j noe non etism sb eis ssersm evesrisliesm reeipere, se-
cunàurn quoà oonscientiis et àiseretionibus vestris visum kuerit ex-
peàire, j vsleatis. Valete et orato pro me. vstum Argentino keris

seeunàs ksseke, ^nno àomini U. LLL. LXX. ^